公告编号 2022-008

证券代码：833091        证券简称：恒达股份        主办券商：光大证券

浙江恒达仪器仪表股份有限公司

关于被认定为浙江省“专精特新”中小企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

根据《浙江省经济和信息化厅关于公布 2021年度浙江省“专精特新”中小

企业名单的通知》（浙经信企业〔2021〕230 号），经审核， 浙江恒达仪器仪

表股份有限公司（以下简称“公司”）被认定为 2021年度浙江省“专精特新”

中小企业，有效期为 3年，自 2021年 12月起算。

二、对公司的影响

省级“专精特新”中小企业是优质企业梯度培育体系的重要组成部分，此次

公司被认定为 2021年度浙江省“专精特新”中小企业，是对公司自主创新能力、

技术研发实力的肯定，是对公司从事业务专业化、精细化、特色化、新颖化的认

可，将对公司整体业务发展产生积极影响。作为一家技术创新型企业，公司始终

坚持生产与创新并重，不断提高自主研发能力，为公司可持续发展注入强劲活力

与动力，未来公司将进一步有规划地加大科研投入，不断提高科研水平和创新能

力，进一步提高在相关领域的影响力。

三、备查文件

   《浙江省经济和信息化厅关于公布 2021年度浙江省“专精特新”中小企业

名单的通知》（浙经信企业〔2021〕230 号）

公告编号 2022-008

  浙江恒达仪器仪表股份有限公司

  董事会

2022年 1 月 17 日